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MUNICIPIO: LIMEIRA

DEMONSTRATIVO DE APURACAO DAS DESPESAS COM PESSOAL - PODER LEGISLATIVO

PERIODO DE REFERENCIA: MAIO/2021 A ABRIL/2022

DESPESAS COM PESSOAL

EVOLUCAO DA DESPESA LIQUIDA NOS ULTIMOS DOZE MESES

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

JANEIRO

FEVEREIRO

MARCO

ABRIL

TOTAIS

Venctos.e Vantagens Fixas -
Pessoal ativo

991.013,96

1.363.060,12

957.839,82

960.877,72

973.442,72

931.412,79

968.724,71

1.420.944,26

1.061.465,22

945.493,78

1.063.927,57

1.287.347,88

12.925.550,5

Contratagdo Temporaria

Terceirizagéo de M&o-de-Obra
(art.18, par.1°da L.R.F.)

(0520021080625 Pard autentic,

Remuneracgao de Agentes Politicos

168.805,14

169.878,50

169.878,50

169.878,50

169.475,99

169.073,48

169.475,99

169.878,50

169.878,50

169.878,50

186.866,35

205.552,95

2.088.520,90

Encargos Sociais

289.883,25

294.306,37

296.012,77

298.192,72

298.966,56

298.215,81

301.648,08

480.883,40

298.123,62

299.512,62

328.570,32

363.256,07

3.847.571,594

Inativos e Pensionistas e Outros
Beneficios Previdenciarios

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

42.759,59

47.035,55

51.739,08

H
526.370,53 g

Despesa com Pessoal ndo
Executada Orcamentariamente

Outras Despesas e Obrigacdes
(variaveis, pasep, etc.)

1.237,35

1.233,25

1.088,05

3.087,87

9.144,58

16.089,24

Despesas de Exerc.Anteriores

Sentencas Judiciais

Indenizagdes e Restituicbes
Trabalhistas

SUBTOTAL (1)

1.492.468,75

1.871.241,93

1.467.723,93

1.471.708,65

1.484.857,40

1.441.462,25

1.482.612,11

2.114.539,21

1.572.227,82

1.458.732,54

1.629.487,66

1.917.040,56

19.404.102,8

DEDUCOES

Indenizagdes por Demissao e
Incentivos a Demissao Voluntaria

Decorrentes de Deciséo Judicial e
Exercicios Anteriores

Despesa com Inativos e
Pensionistas custeada com recursos
vinculados

INADQ DIGITAL MENTIFPOR-ISIDNEY PASC(

N

SUBTOTAL (1II)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL LIQUIDO (1-11)

1.492.468,75

1.871.241,93

1.467.723,93

1.471.708,65

1.484.857,40

1.441.462,25

1.482.612,11

2.114.539,21

1.572.227,82

1.458.732,54

1.629.487,66

1.917.040,56

19.404.102,8
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Presidente em Exercicio
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Analista Contabil
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acesse $LINKS$ - e informa o cddigo do documento: T6T1-S0X0-A5C4-N4D6
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